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REPUBLIKAESI-IQIPI?R.].SE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr./- Z 7) 2 Prot. Tirang, mé Qﬁ . _?_?.2023

VENDIM QARKULLUES

N 94 date OF 07 2023

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT Ti NDRYSHIMEVE Ti RREGJISTRIT TE
PARASHIKIMEVE Tit PROKURIMEVE PUBLIKE (NGA BUXHETI DHE T¥
ARDHURAT ) PER VITIN 2023
NIt UNIVERSITETIN E SPORTEVE T TIRANES”

N& mbéshtetje dhe n& zbatim t& pik&s l/c, nenit 38 , t& Ligjit nr. 80/2015 *Pér Arsimin e
Lart& dhe Ké&rkimin Shkencor ng& IAL-t& e RSH”, t& nenit 43 t& Statutit t8 UST-&s, neni 20
Senati Akademik me Vendim Qarkullues t& datés 08.05.2023,

VENDOSI:
1. T& miratoj& propozimin pér ndryshime n& Regjistrin e Parashikimeve t&

Prokurimeve Publike p&r vitin 2023, n& Universitetin € Sporteve t& Tiranés
sipas tabel&s bashk&ngjitur,

2. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit p&r miratim.

KRYETARIT SENATIT AKADE \

PROF.DR.AGRON KAS

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, 888, ust.edu.al, contact@ust.edw.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tii TIRANES
SENATI AKADEMIK

137 : _—
Nr A2 prot. Tirang, mé &8 &7 2023

VENDIM QARKULLUES

Nr. 24 dats &5 .6/ 2023

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE NDRYSHIMEVE TE RREGJISTRIT Ti
PARASHIKIMEVE Ti PROKURIMEVE PUBLIKE
(NGA BUXHETI DHE Ti ARDHURAT) PER VITIN 2023
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

PROF.DR. ADRIATIK META

PROF.DR. FATOS GJATA
M{’\?" ?Z/\)

PROF.ASOC. FERDINAND MARA

PROF.ASOC. ROBE:E} 7071 PROF.ASOC. JUEL JARANI
PROF.ASOC. BASHKIM DELIA DR. ELTON SPAHIU {%‘”

XHEMAL CULLHAJ

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu,al



Ndryshime 2. Regjistri i Parashikimeve t& Prokurimeve Publike viti 2023

ISHTE

Buxheti
Lloji 1 procedurés Organi qg
L Tipi i .. .. 58 Kah zhwill
& ae villon
. . E:nodl- L o Kontratg, kontratés Fondi i ﬁm xheﬁl fi:h“?tztlf,mmtlé | prokurimit/Minik planifikuar pgr { procedurén e
Nr {Jogaria Viti ifikal Objekti i prokurimit Marréveshje (rgdﬂpuné/shé Hogaritur ardhura Viera  |ontrateé/Amendam CPV Kodf shpailjen e prokurimit né
kuadér rhinvmarréves N L ent konirate pér procedurés rastin e
ar I - vetéfinancim,etj) . 2 . .
je kuadér) nevojat € fillim ({ouaji) procedurave t&
vitl pérgéndruara
2023 Praktika profesionale o Prokumm me | 33T00000-4
602.9099 Iri jAlktivitete ne natyre- Kontratg Shirbim 249,208 Buxheti i Shtetit 299,158] vleraté vogla |[60140000-1. Giate vitit 2023 UST
203 Blerje bileta te transportit - R e - {Sistemi dinamik I
6024200 Iri |ajror nderkombetar 1,066,667 | BuxhetiiShtetit " | - 2,000,000 blerjes 34980000-0 Gjaté vitit 2023 UST
2023 Kurset mésimore sporte 55100000-4
602.9099 Iri jujore, malore, praktika Kontrafg Shérbim 7,484,573 Buxheti i Shtetit 8,942 680 60140000-1 Gjaté vitit 2023 UST
2023 Shérbime t& pastrimit _ Prokurim me  {773T10000-6
602.2009 Iri {dhe gjelberimit Kontraté  [Mallra/Shérbim| 100,000 Busxheti i Shtetit 120,000 | - vlera té vogla  |03120000-8 Giaté vitit 2023 UST
2093 Furnizime dhe shérbime - Prokurim me  {41100000-0
6021004 Iri |me ushgim pér mencat Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i Shtetit 120,000 |. wvlerat€@vogla {15894200-3 Giate vitit 2023 UST
Shuma 9,400,538 11,361,838
BEHET Buxheti
‘ Lloji i procedurés Organi g&
e Tipii e . 58 Kohae zhvillon
Imr;/ c: _ Kontrats, koniratss Fondi i ](3b uxhet; F;hatrézmt]z prokurimit/MVinik’ _ planifikuar pér | procedurén e
Nr Llogaria Vid |, Objeld 1 prokurimit Marrgveshje [(mall/puné/she . N Vlera |ontraté/Amendam CPVKod| shpalljene prokurimit né
ifiku L . ; Hogarifur ardhura, ] . .
kuadér rhim/marréves t8financim,et) ent kontrafe pér procedurés rastin e
a hje kuadér) vetthinancim, el nevojat e fillim (muaji) procedurave 18
vifi, pérqéndruara
2023 Alktivitete ne natyre~ - S Prokurimme | 55100000-4
602.9099 Iri [stazh dimer Kontratg Shérbim 281,638 Buxheti i Shtetit 299,158 vlerats vogla [60140000-1 Gjaté vitit 2023 UST
2023 Blerje bileta te transportit R R R - .=t | Sistemi dinamik T
6024200 Iri |ajror nderkombetar .25000,000: - Biixhed. i Shretit "] 2,400,000 blegjes 34980000-0 Gjatg vitit 2023 UST
2023 ujore Bachelor, metodika Tender i hapur i {60140000-1
602.9099 I |sporte ujore MP? Kontraté Sherbim 4,165,300 Buxheti i Shtetit 4,998,360 thjeshtuar 55200000-2 Gjatg vitit 2023 UST
2023 Kurset mésimore Tender i hapur i |60140000-1
602.9099 I1i {kamping veror malor Kontraté Sherbim 2,953,600 Buxheti i Shtetit 3,544,320 thjeshtuar ~ |55200000-2 Giaté vitit 2023 UST
2023 Shérbime t& pastrimit Prokurim me  (03120000-8
602.2009 Iti {dhe gjelberimit Kontaté  |Mallra/Shérbim)| 100,000 Buxhet] i Shtetit 120,000 | vlere nenr 100000 [03121210-0 CGaté vitit 2023 UST
2023 Fumizime dhe shérbime Prokurim me  {41100000-0
6021004 Iri |me ushgim pér mencat Kontratg Mallra 100,000 Buxheti 1 Shtetit 120,000 | vlere nen 100000 {15894200-3 Giatg vitit 2023 UsT
Shuma 9,400,538 11,241,838




Shpenzime per projektet e kerkimit shkencor

[shte
| Lloji 1 procedurs Organi g&
. Tipii . . s& Kohae zhvillon
. {;;fdl ‘ Kontratg, kontratés Fondi i ](%Juul;{ulllleit: f:l:; ;ﬁ; prokurimit/Minik planifikvar pér | procedurén e
Llogara | Viti ifika Objeldti i prokurimit |} MarrBveshje | (mall/pung/she Hogaritur ardhur Vlera |ontrat&/Amendam CPV Kod! shpalliene { prokurimit ng
ar © kuadér Ibim/marréves Ear Vil ﬁnanci?;l, ) ent kontrate pér procedurés rastin e
" hje kuadér) nevojat ¢ fillim {muaji) procedurave t&
Nr viti pérgéndruara
22140000-3
2023 22150000-6
i Prokurim me 226000000
6022010 1 ri |Printime publikime Kontratg ShiErbim/Mallra 91,667 Buxheti i Shtetit 110,000 |  vlera te vogla 2212000-7| Gjate vitit 2023 UST
Shpenzime per projektet ¢ kerkimit shkencor
Behet
Lloji 1 procedurés Organi g&
. Tipi 1 s . SE Koha e Zhvillon
in"g ; Kontrats, | kontratés Fondi i auu’;;’;ﬁ‘ ?ﬁ:ﬁﬁé prokurimit/Minik planifikuar pér | procedursn e
| Llogaria Vit |, Objekti i prokurimit { Marréveshije |(mall/puns/che . Viera |ontraté/Amendam CPVEKod|l shpaljene | prokurimitné
ifiku Pl . _ Tlogaritur ardhura, ! . N .
| kuader rbim/marréves N Lo ent kontrate p&r procedurés rastin e
a hje kuadér) vetéfinancim,eff) nevojat e fillim | (muaji) procedurave 18
Nr yiti pérgéndruara
22140000-3
22150000-6
2023 Prokurim me 22000000-0
6022010 Iri |Printime publikime Kontratg Shérbim/Mallra| 91,667 Buxheti i Shtetit 110,000 | vlere nea 100000 2212000-7| Giaté vitit 2023 UST




Projekte shkencore te tjera

Ishte
Lloji 1 procedurgs Organi g&
is Tipi i Lo .. 58 Kohae zhvillon
Irifi B
. e o N Kontrat, kontraté Fondi i (b‘ﬁl‘:t: iﬁfﬁ?ﬁi prokurimit/Minik planifikuar pér | procedurén e
Liogaria Viti il Objekti i prokurimit Masréveshje | (mall/puné/she Hlosart ardh Vlera [ontraté/Amendam CPVKodf shpalliene | prokurimitng
ar kuadér rhim/marréves & _ ﬁ.uantr':n ) | ent kontrate pér procedurés rastin e
hie kuadér). ? nevojat e fillim {muaji) procedurave 13
Nr viti pérgéndmara
2022 Organizim takimesh dhe Prokurim me 79952000-2
6029001 I Ri jeventesh Kontrate Sherbim 86,667 Buxheti i Shtetit 104,000 | vlerate vogla 79952100-3[Gjate vitit 2023 UST
2022 Prolaurim me 799520002
6029001 I Ri |Organizime eventesh Kontrate Sherbim 86,667 Buxheti 1 Shtetit 104,000 | vlera te vogla 79952100-3{ Gjats vitit 2023 UST
Projekte shkencore te tjera
Behet
Lloji i procedurgs{ Organi g&
. Tipi i . .. & Koha e zhvillon
I:nm: (; Kontratg, kontratés Fondii ](E:)ulf;h?;t: f:hat;?tg prokurimit/Minik: planifikuar pér | procedurén e
Llogaria | Vit |. Objekti i prokurimit | Marréveshje {(mall/pung/she . Viera  |ontraté&/Amendan CPVEKod| shpalliene | prokurimitng
ifiku . . . Hogaritur ardhura, . " .
ar kuadér thim/marréves | vetsfinancim,ef) ent kontrate p&r procedurgs rastin e
' Iijfe kuadér) o | mevojat e fillim (muafi) procedurave t&
Nr viti . pérgéndruara
2022 Organizim takimesh dhe Prokurim me 799520002
6029001 I Ri |eventesh Kontrate Sherbim 86,667 Buxheti i Shtetit 104,000 | viere nen 100000 79952100-3| Gjatg vitit 2023 USsT
2022 Prokurim me 79952000-2
6029001 I Ri |Organizime eventesh Kontrate Sherbim 86,667 Buxheti 1 Shtetit 104,000 | vlere nen 100000 79952100-3|Gfate vitit 2023 UST




Te Ardhura

Ishte
Lloji 1 procedurgs Organi q&
. Tipii . - 1 s8 Kohae zhvillon
. " fn“;; N Kontrat?, kontratés Fondii gu&[igt: P:hineztn:et prokurimit/Minik | planifikuar pér | procedurén e
Llogaria | Vit il Objekdi { prokarrimit Marmgveshje |(mall/puné/shs {losaritur dh Vlera  |ontraté/Amendam CPVXod| shpalfiene | prokurimitng
ar kuadér :rbimfmarriéves ogar Ve tcfiimt?n ) ent kontrate pér procedurés Tastin e
hie kuadgr) ’ mevojat ¢ fillim {muaji) procedurave t&
Nr ] viti pérqéndruara
6024200 2023{Iri |Udhetime jashte vendit Kontraté  }Sherbime 416,667|Té ardhurat 500,000 Gjaté vitit 2023 UST
Te Ardhura
Behet
1 Lloji 1 procedurés Orgeni g&
s Tipii ... - 58 Kohae zhvillon
Lo/ Kontraté, kontEatEs .. Burimi : .ﬁnanc.nmt prokurimit/Minik planifikuar pér | procedurén e
Llogaria Vil .mod Objekti 1 prokurimit Marréveshje | (mall/pun@/shs F(md.l ! {buxbet i shretit, te Vlera  |ontraté/Amendam CPVKod| shpalljene | prokurimit ng
ifiku fouade T s Togaritur ardhura, , . . .
ar Er I‘bI{IIfm arréves vetéfinancim,cj) ent k(_mtrate per proccdl_:_res rastin e
hje kuadér) ’ nevoejat e fillim (muaji) procedurave t&
Nr viti pérgéndruara
6024100 2023|Iri |Udhetime brenda vendit Kontraté Sherbime 416,667|T¢ ardhurat 500,000 Gjaté vitit 2023 UST




Projekte shkencore te 'tjera

ishte
Lloji i procedurks Organi g8
fre Tipi i L. . 58 Kohae zhvillon
Iti/i )
mod Kontratg, kontratgs Fondi i aumnf;; ?;Eg;ﬁé prokurimit/Minik planifikuar pér | procedurén e
Llogaria | Vit ifiku Objekti 1 prokurimit Marréveshje | (mall/puné/shs logaritur ardh Vlera  lontrat&/Amendam CPVEKod| shpalliene | prokurimitné
ar kuadgr rbinymarréves S vets ﬁnmi{a, ) ent kontrate pér procedurés Tastin e
hie kuadgr) m, nevojat e fillim (muaji) procedurave t&
Nr ) viti pérgéndruara
1| 23101040 | 2022 | IRi [Peshore digirtale Kontrate Mallra 8,333 Te ardhurat 10,000 Gjaté vitit 2023 UST
2| 23101040 | 2022 | IRi[Mates gjatesie Kontrate Mallra 13,333 Te ardhurat 16,000 |. Giaté vitit 2023 UST
Projekte shkencore e tjera
Behet
Lloji i procedurés Organi g
s Tipii .. - 58 Kohae zhvillon
il df Kontrats, kontratgs Fondi ?bu <her t: ;i;lat:cun:; T prokurimit/Minik planifikuar pér | proceduréne -
Llogaria | Vit o Objekti i prokurimit | Marréveshje (mail/puna/she . t, Viera {ontraté/Amendam CPV Kod| shpalliene prokurintit né
ifika " o N Hogaritur ardhura, - v . .
L kuadér thim/marréves vetéfinancim,ef) - ent kontrate pér procedurés rastin e
a - hje kuadér) el nevojat e fillim (musji) procedurave &
Nr viti pérgéndruara
2022 Prolourim me
1| 23101040 I Ri {Peshore digitale Kontrate Mallra 8,333 Te ardhurat 10,000 | vlere nen 100000 42923200-4|Gjat vitit 2023 UST
2022 Prokurim me 38410000-2
2| 23101040 1 Ri [Mates gjatesie Kontrate Mailra 13,333 Te ardhurat 16,000 { vlere nen 100000 38330000-7| Gjate vitit 2023 UST




Investime nga te Ardhura

ishte
Tloji 1 procedurés Organi g8
L. Tipi i . - ) s& Kohae zhvillon
) - 11-:;{ dl o Kontrat, kontrai&s Fondi i ?Du“];?;gt: f’:&g ;ﬁ; prokurimit/Minik planifikuar p&r | procedurén e
Llogaria | Vit il Objekti 1 prokurimit Marréveshje | (mallfpung/shs Howaritur ah Vlera  joniratd/Amendam CPVKod| shpaljene | prokurimitng
ar kuadér rhim/marréves oAt vet"?'lr o, ef) ent kontrate per procedurés rastin e
hje kuadér) SAMANCIm, £l nevojat e fillim (ruaji) | procedurave t&
Nr vitl pérgéndruara
Paisje zyre (karrige - 900,000
Biblioteka), (Dollap -
librash, Tavoline Karrige, - 30190000-7
Departamentet, DDBH- Prokurime me 30192000-1
1 2318100] 2023|Iri |FSHR) o Kontraté Mallra 750,000.00 |Te ardhurat vlera te vogla 391120000-0| Gjaté vitit 2023 UST
Kondicionere (FSHR - 220,000 39717200-3
DDBLL FSHL-DESH) 453312204
o ' Prokurime me 45331200-8
2 2310170] 20231+ i Kontratg¢  {Mallra 183,333.33 [T& ardhurat vlera te vogla 453310006 Gyatd vitit 2023 UST
Te Ardhura
Investime nga te Ardhura Behet
Llojii procedurss Organi g&
i/ Tipi i Burimi i financimit s& Koha & zhvillon
d. Kontraté, kontratgs Fondi i (buxheti ; shtetit_ e prokurimitMinik | planifiluar pér proced.uri‘én e
Llogaria Vit f]ﬁ;u Objekii 1 prokurimit Marréveshje {(mall/puné/shs Yogaritur ardbura, Vlera |ontraté/Amendamn CPVEKod| shpalljene prokurimit né
kuadsr rbim/marréves . L ent kontrate pér praocedurés rastin e
x hie kuader) velgfancim,et) nevojat e fillim {muaji) procedurave t&
NF ] VIt péraéndruara
Shpenz. Paisje dhe” - - 30190000-7
instalimi i kondicionereve Prolurime me 30192000-1
1 2144170] 2023|Id |- - L e Kontraté  {Mallra 933,333 |TE& ardhurat 1,120,000| vlera te vogla 391120000-0|Gjaté vitit 2023 UST




